CÓDIGO DO CERTIFICADO: 6QUAA-07A5P-PHHMF-MQ27M VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/6QUAA-07A5P-PHHMF-MQ27M

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado DETERMINAÇÃO DOS FENÓIS TOTAIS DO
HIDROLATO DE OCIMUM GRATISSIMUM LINEU do tipo RESUMO SIMPLES de autoria de ANTONIO
NEUDIMAR BASTOS COSTA, PAULO SERGIO CORREA SIEBRA, GRACIANNY FERNANDES MAGALHÃES,
MARIA ALANA DUARTE MARINHO E MAGDA ELISA TURINI DA CUNHA foi aprovado no IV Congresso
Brasileiro de Biotecnologia On-line - CONBIOTEC na modalidade on-line, que será realizado no período
de 18 a 21 de Março de 2024.

Fortaleza/CE, 01 de junho de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO